
 
 
 

 
 
 

Udine, 14 febbraio 2018 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO  PROVVISORIA RELATIVA ALLA “PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA 
PER TITOLI PER UN’ATTIVITÀ DI ALLESTIMENTO DI UNO SPETTACOLO OPERISTICO PER GRUPPI 
GIOVANILI (Prot.n. n. 288/C6 del 16 gennaio 2018) 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il bando del 16/01/2018 prot.n. 288/C6 “Procedura comparativa pubblica per titoli per un’attività di 
allestimento di uno spettacolo operistico per gruppi giovanili”; 
 
Accertata la regolarità degli atti 
 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa pubblica per titoli 
per un’attività di allestimento di uno spettacolo operistico per gruppi giovanili”: 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TITOLI DI 
STUDIO 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

ARTISTICI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1° SPAGNOL ELISABETTA 
 

0 76 76 

2° OLIVARI SIMONE 
 

12 57,6 69,6 

 
1 CANDIDATO RISULTATO NON IDONEO 
 
ART.2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun interessato può 
presentare reclami per eventuali errori materiali.  
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche la graduatoria definitiva è 
pubblicata sul sito web del Conservatorio. 
 
ART.3 il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nella sezione 
bandi, gare e concorsi/bandi per altre attività. 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  

 
 
 
 
D.D. 17/2018 
Prot.n. 1603/C6 
  

http://www.conservatorio.udine.it/

